yönlendirmesi doğrultusunda gazetenin dil ve edebiyat anlayışını ortaya

koyan, Servet-i Fünûn karşısındaki edebî duruşunu belirleyen metinler

okunarak değerlendirilmiştir.

İrtika’nın Biçim Özellikleri, Yayın Politikası ve Dil Anlayışı

Edebiyat tarihimizde İrtika ismiyle üç yayın vardır. Bunlardan ilki

27 Mart 1313-4 Eylül 1313 (8 Nisan 1897- 16 Eylül 1897) tarihleri ara-

sında 23 sayı çıkmıştır. Doktor Memdûh tarafından çıkarılan bu mecmu-

anın başyazarı Hocaoğlu Hasan Hüsnü Paşa'dır. İlk İrtika’nın devamı ni-

teliğindeki ikinci İrtika 29 Kanun-ı Sânî 1313-23 Teşrin-i Sânî 1314 (10